APHP, Hbpital Georges Pompidou

20 rue Leblanc 75015 Paris

Claire Van Ngoc claire.vanngocty@aphp.fr
Isabelle Fitton isabelle.fitton@aphp.fr

CEA, département d’Astrophysique

Route de Saclay, Gif sur Yvette

Vincent Reveret vincent.reveret@cea.fr
Benjamin Magnelli benjamin.magnelli@cea.fr
Frédéric Bournaud fréderic.bournaud@cea.fr
Jérome Martignac jerome.martignac@cea.fr

CEA, laboratoire de structure du nucléon

Route de Saclay, Gif sur Yvette

Egle Tomasi-Gustafsson egle.tomasi@cea.fr

CEA, laboratoire interactions dynamiques et
lasers

Route de Saclay, Gif sur Yvette

Marie Geleoc marie.geleoc@cea.fr

C2N

Bld Thomas Gobert, Palaiseau
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Szeged, Hongrie
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Université Paris-Saclay, Orsay
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Alexandra Courtin alexandra.courtin@universite-paris-saclay.fr

IAS

Université Paris-Saclay, Orsay

Frédéric Baudin frederic.baudin@ias.u-psud.fr
Francois Poulet francois.poulet@ias.u-psud.fr
Benoit Tabone benoit.tabone@universite-paris-saclay.fr

ICP

Université Paris-Saclay, Orsay

Christophe Humbert christophe.humbert@universite-paris-
saclay.fr
Christian Alcarez christian.alcaraz@universite-paris-saclay.fr

JCLAB

Université Paris-Saclay, Orsay

Kévin Dupraz dupraz@Ial.in2p3.fr

Fabian Zomer fabian.zomer@ijclab.in2p3.fr

Salvador Rosauro rosauro@ijclab.in2p3.fr

Manuel Andia manuel.andia@ijclab.in2p3.fr
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Philippe Degeilh philippe.degeilh@ifpen.fr
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Université Paris-Saclay, Orsay

Hocine Khemliche hocine.khemliche @universite-paris-saclay.fr

Institut Curie (physique médicale)

Rue d’Ulm, Paris 5e

Racha Zidi racha.zidi@curie.fr

Institut Gustave Roussy (radiothérapie
moléculaire)

94800 Villejuif
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Rue Jussieu, Paris 5e
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Laboratoire Aimé Cotton
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